

# ÅRSREDOVISNING

## för Conoa AB

Org.nr. 556813-8886

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	16

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Thomas Ljungfeldt, Styrelseledamot  
2025-03-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Conoa AB (org nr 556813-8886) med säte i Stockholm, är specialister på att modernisera IT-infrastruktur med fokus på Cloud Native, Kubernetes, container och hybrid moln teknologi. Conoa levererar konsulttjänster, utbildning och tillhörande produkter från utvalda partners. Bolaget har kontor i Stockholm och Göteborg.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Conoa är sedan 2021 ett helägt dotterbolag till Proact IT Sweden AB (org nr 556328-2754). Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) (org.nr 556494-3446) är sedan 1994 noterat på NASDAQ Stockholm under symbolen PACT.

Koncernredovisning har upprättats av bolagets moderbolag.

#### Omsättning och resultat

Rörelsens omsättning under året uppgick till 144 (103) Mkr, vilket motsvarar en ökning med 40,5% jämfört med 2023. Av omsättningen uppgick

Konsultförsäljningen till 57,0 (56,1) Mkr en ökning med 1,5 % och produktförsäljningen till 84,8 (44,8) Mkr, en ökning med 89,3 % jämfört med 2023.

Resultat före skatt uppgick till 11,0 (5,3) Mkr.

#### Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets finansiering och hantering av finansiella risker bedrivs utifrån en av koncernstyrelsen fastställd finanspolicy. Koncernens

operativa risker bedöms och hanteras främst av koncernledningen och rapporteras till Proacts styrelse. De operativa riskerna är att efterfrågan på bolagets erbjudanden minskar på grund av vikande konjunktur och därmed kundernas försiktighet vid investeringar. En kontrakterad avtalsbas medför att känsligheten för förändringar begränsas. De finansiella riskerna består av valutarisk, kredit-/motpartsrisk, ränterisk och likviditets-/finansieringsrisk. För Conoa AB är valutarisken den mest betydande av dessa finansiella risker.

#### Förväntningar avseende framtiden

Det stora teknikskifte mot Cloud Native som just nu sker hos svenska företag gör att vi för kommande verksamhetsår ser fortsatt efterfrågan inom samtliga områden bolaget verkar. Vår expertkompetens inom detta område gör att bolaget är väl positionerat inför framtiden. Nya kunder gör att bolaget kommer behöva anställa ytterligare konsulter.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	144 407 907	102 745 389	95 706 822	145 294 591	67 864 614
Res. efter finansiella poster	11 053 273	5 339 679	10 325 209	12 488 790	9 397 015
Res. i % av nettoomsättningen	7,65	5,19	10,78	8,59	13,84
Balansomslutning	63 108 300	47 150 493	55 311 024	43 542 395	31 862 831
Soliditet (%)	53,46	63,75	55,84	52,28	40,45
Avkastning på eget kapital (%)	34,64	17,52	38,49	70,05	91,49
Avkastning på totalt kapital (%)	20,08	10,44	20,94	33,14	38,81
Kassalikviditet (%)	214,02	275	227,31	209,42	167,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång		25 834	4 173	30 058
	50 000	919	769	688
Utdelning		-5 000 000	0	-5 000
			-4 173	000
Balanseras i ny räkning		4 173 769	769	0
Årets resultat			8 684	8 684
			286	286
Belopp vid årets utgång	50 000	25 008	8 684	33 742
		688	286	974

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	25 008 688
årets vinst	8 684 286
	<u>33 692 974</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	28 692 974
	<u>33 692 974</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	144 407 907	102 745 389
Övriga rörelseintäkter	3	<u>1 398 230</u>	<u>1 390 341</u>
		145 806 137	104 135 730
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 460 632	-45 688 227
Övriga externa kostnader	4	-6 963 875	-6 155 677
Personalkostnader	5	-45 756 028	-45 055 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 658	-86 475
Övriga rörelsekostnader	6	<u>-1 420 947</u>	<u>-1 799 506</u>
		-134 755 140	-98 785 262
<b>Rörelseresultat</b>		11 050 997	5 350 468
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	21 793	1 881
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-19 517</u>	<u>-12 670</u>
		2 276	-10 789
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11 053 273	5 339 679
Skatt på årets resultat	9	-2 368 987	-1 165 910
<b>Årets resultat</b>		<u>8 684 286</u>	<u>4 173 769</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	<u>258 764</u>	<u>147 011</u>
		258 764	147 011
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>258 764</b>	<b>147 011</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 148 207	16 212 975
Fordringar hos koncernföretag		5 495 034	897 001
Aktuell skattefordran		971 711	2 861 630
Övriga fordringar		136 846	161 682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		593 460	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>2 073 133</u>	<u>467 896</u>
		26 418 391	20 601 184
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>36 431 145</u>	<u>26 402 298</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 431 145</b>	<b>26 402 298</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 849 536</b>	<b>47 003 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>63 108 300</b>	<b>47 150 493</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	12	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 008 688	25 834 919
Årets resultat		<u>8 684 286</u>	<u>4 173 769</u>
		33 692 974	30 008 688
<b>Summa eget kapital</b>		<u>33 742 974</u>	<u>30 058 688</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 553 635	2 813 800
Skulder till koncernföretag		845 839	689 341
Övriga skulder		4 895 601	4 529 329
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 430 075	1 516 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>6 640 176</u>	<u>7 542 481</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>29 365 326</u>	<u>17 091 805</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>63 108 300</b>	<b>47 150 493</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	2	11 050 997	5 350 468
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		153 658	86 475
Erhållen ränta m.m.		21 793	1 881
Erlagd ränta		-19 517	-12 670
Betald inkomstskatt		-479 068	-3 839 187
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>10 727 863</u>	<u>1 586 967</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-5 533 265	7 138 980
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 173 861	3 119 707
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		12 896 333	-10 353 847
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-622 812	3 019 548
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>15 294 258</u>	<u>4 511 355</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-265 411	-206 304
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-265 411</u>	<u>-206 304</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-5 000 000	-5 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-5 000 000</u>	<u>-5 000 000</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		10 028 847	-694 949
Likvida medel vid årets början		<u>26 402 298</u>	<u>27 097 248</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>36 431 145</u>	<u>26 402 298</u>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter. Våra intäkter kommer huvudsakligen från försäljning av konsulttjänster och utbildning samt försäljning av mjukvarulösningar samt licenser.

#### **Varuförsäljning av licenser**

Försäljning av licenser redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har licenser i sin besittning.

Intäkter från försäljning av licenser som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levererans.

#### **Tjänsteuppdrag**

Intäkter från konsulttjänster sker på löpande räkning och fastpris och redovisas enligt huvudregeln.

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Nettoomsättning	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren</i>		
	Telecom	16 149 000	23 553 000
	Bank & Finance	64 530 000	33 572 000
	Manufacturing	9 439 000	9 692 000
	Media	12 599 000	8 661 000
	Public Sector	14 841 000	11 143 000
	Övrigt	26 849 907	16 124 389
		<u>144 407 907</u>	<u>102 745 389</u>
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Valutakursvinst	1 398 230	1 387 296
	Erhållna statliga bidrag	0	3 045
		<u>1 398 230</u>	<u>1 390 341</u>

## NOTER

Not 4	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Stromson Revisionsbyrå KB</i>		
	Revisionsuppdrag	99 927	43 795
		<hr/>	<hr/>
		99 927	43 795

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

## NOTER

Not 5	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	35,00	35,00
	<i>varav kvinnor</i>	0,00	0,00
	<i>varav män</i>	35,00	35,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 420 912	1 205 977
	Pensionskostnader	161 481	155 492
		<u>1 582 393</u>	<u>1 361 469</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	29 700 276	28 311 428
	Pensionskostnader	4 024 417	3 941 776
		<u>33 724 693</u>	<u>32 253 204</u>
	Sociala kostnader	10 820 514	10 320 970
	Summa styrelse och övriga	<u>46 127 600</u>	<u>43 935 643</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
Not 6	Övriga rörelsekostnader	2024	2023
	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 420 947	1 799 506
		<u>1 420 947</u>	<u>1 799 506</u>

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Räntor	21 793	1 881
		<u>21 793</u>	<u>1 881</u>
<b>Not 8</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Övriga räntekostnader	19 517	12 670
		<u>19 517</u>	<u>12 670</u>
<b>Not 9</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Aktuell skatt	-2 368 987	-1 165 910
	Summa redovisad skatt	<u>-2 368 987</u>	<u>-1 165 910</u>

### *Avstämning av effektiv skatt*

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		11 053 273		5 339 679
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-2 276 974	20,6%	-1 099 974
Ej avdragsgilla kostnader	0,86%	-95 085	1,24%	-66 325
Ej skattepliktiga intäkter	-0,04%	4 489	-0,01%	387
Skattemässiga justeringar	0,01%	-1 417	0,00%	0
Avrundningsdifferens		0		2
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<u>21,43%</u>	<u>-2 368 987</u>	<u>21,83%</u>	<u>-1 165 910</u>

## NOTER

<b>Not 10</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	398 327	192 023
	Inköp	265 411	206 304
	Försäljningar/utrangeringar	-163 627	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 111</b>	<b>398 327</b>
	Ingående avskrivningar	-251 316	-164 841
	Försäljningar/utrangeringar	163 627	0
	Årets avskrivningar	-153 658	-86 475
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-241 347</b>	<b>-251 316</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 764</b>	<b>147 011</b>
<b>Not 11</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förutbetalda hyreskostnader	1 667	1 667
	Övriga kostnader	2 071 466	466 229
		<b>2 073 133</b>	<b>467 896</b>
<b>Not 12</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>		
		<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	500	100,00
<b>Not 13</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Upplupna löner	915 000	99 840
	Upplupna semesterlöner	3 198 405	3 087 086
	Upplupna sociala avgifter & särskild löneskatt	2 306 672	2 837 154
	Övriga kostnader	220 099	1 518 401
		<b>6 640 176</b>	<b>7 542 481</b>

## NOTER

### Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	25 008 688
årets vinst	8 684 286
	<u>33 692 974</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	28 692 974
	<u>33 692 974</u>

Not 15 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

### Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## NOTER

### Not 17 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Thomas Ljungfeldt

Thomas Ljungfeldt

Jonas Hasselberg

Jonas Hasselberg

Magnus Lönn

Magnus Lönn

Verkställande direktör

2025-02-28

2025-02-28

2025-02-28

Claudio Henriksson

Claudio Henriksson

Auktoriserad revisor
